

Data: Jonkowo, dnia **07.06.2019 r.**

Oznaczenie sprawy: **GK.271.4.2019**

Przedmiot zamówienia: „**Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania niezbędnego do realizacji e-Uслуг wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia**”

WYJAŚNIENIE (Nr 1) **TREŚCI SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (*jedn. tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.*), w odpowiedzi na pytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania niezbędnego do realizacji e-Uслуг wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia**”, wyjaśniam co następuje:

1. Pytanie

Zgodnie z § 7 ust. 2 załącznika nr 8 do SIWZ wzór umowy „*W celu uniknięcia wątpliwości przyjmuje się, że jeżeli Strony nie zdefiniowały danego działania niezbędnego do prawidłowej realizacji Umowy jako obowiązku Zamawiającego, Strony zobowiązana do wykonania takiego działania jest Wykonawca.*”.

Należy jednak wskazać, że Wykonawca nie może zobowiązać się do wykonania wszelkich działań, które nie są sprecyzowane przez Zamawiającego w umowie. Takie uregulowanie postanowień umownych uniemożliwia sporządzenie przez potencjalnego Wykonawcę realnej i konkretnej oferty, która de facto uzależniona jest m. in. od zakresu przedmiotowego umowy.

Odpowiedź na pytanie 1

Zapis umowy dotyczy jedynie działań nie zdefiniowanych jednoznacznie przez Umowę a niezbędnych do prawidłowej realizacji Umowy – tj. dostawy sprzętu i oprogramowania oraz do wdrożenia opisanych w SIWZ systemów wraz z e-Uslugami. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wszystkich czynności jakie wymagane są dla prawidłowego wdrożenia każdego dostępnego na rynku systemu realizującego opisane w SIWZ funkcjonalności, stąd obowiązek ten zostaje przerzucony na Wykonawcę znającego oferowany system i potrafiącego prawidłowo nazwać i wycenić wszystkie wymagane czynności w ramach wdrożenia systemu u Zamawiającego. Powyższy zapis gwarantować ma prawidłową realizację Umowy. Zamawiający podtrzymuje zapis.

2. Pytanie

Zgodnie z § 18 załącznika nr 8 do SIWZ wzór umowy Zamawiający nalicza kary umowne za opóźnienie w realizacji zgłoszeń o odpowiedniej klasyfikacji. Należy zauważyć, że opóźnienie nie musi wynikać z winy Wykonawcy, dlatego wnosimy o zastąpienie określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka”. Kary umowne mogą być naliczone jedynie za działanie zawinione.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów mówiących o opóźnieniu w § 18 Załącznika nr 8 SIWZ – Wzorzec umowy na zwłokę w następująco:

- 1) w ust. 1 pkt 1 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie „za zwłokę Wykonawcy w stosunku do terminu realizacji przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 4 ust. 1 – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki”,
- 2) w ust. 1 pkt 1 lit. e) otrzymuje nowe brzmienie „za niedochowanie Czasu Naprawy wskazanego w załączniku nr 6 do Umowy:
 - w odniesieniu do Stanu Krytycznego – 100,00 PLN za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki;
 - w odniesieniu do Awarii – 50,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

- w odniesieniu do Błędu – 50,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
- w odniesieniu do Usterki – 25,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

3. Pytanie

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział „Opracowanie i wdrożenie e-usług na 3PD” opisuje usługi

- „Wniosek o wydanie decyzji o ulgę w spłacie zobowiązań podatkowych” — prosimy o potwierdzenie, że chodzi o wydane decyzji w sprawie umorzenia należności, rozłożenia na raty, odroczenia terminu;
- „Zaświadczenie o przeznaczeniu terenu w miejscowym planie zagospodarowania terenu przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego” - jako że Zamawiający w toku tego postępowania nie zamawia oprogramowania GIS, wykonawca prosi o potwierdzenie, że spełnienie realizacji tej usługi będzie polegało na utworzeniu formularza elektronicznego na platformie ePUAP, następnie umożliwienie pobrania dokumentu przez system obiegu dokumentów i odpowiedź tą samą drogą za pomocą pisma ogólnego.

Odpowiedź na pytanie

Załącznik nr 1 do SIWZ stanowi Formularz ofertowy, w którym Zamawiający nie wspomina o wymienionych w pytaniu usługach.

4. Pytanie

Zamawiający, w rozdziale Dostarczenie i wdrożenie formularzy e-usług Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) zamieścił tabelę „Lista formularzy elektronicznych „, jednak tabela jest pusta. Nie ma więc podstaw do wyceny zamówienia. Prosimy o jej uzupełnienie z wyszczególnieniem, na jakim poziomie mają być te formularze (usługi) spełnione. Oczywiście w rozdziale dot. wdrożenia portalu Zamawiający wymienia kilka e-usług do spełnienia przez sam portal, ale brakuje listy dokładnym wykazem e-usług do wykonania w ramach zamówienia.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści *Tabeli 1 Lista formularzy elektronicznych* w Załączniku Nr 2 SIWZ - w rozdziale Zakres 5 - Dostawa i wdrożenie Portalu e-Uслуг wraz z formularzami elektronicznymi.

Poniżej znajduje się poprawna treść tabeli 2:

Lp.	Nazwa
1.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku od nieruchomości od osób fizycznych
2.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku od nieruchomości od osób prawnych
3.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku rolnego od osób fizycznych
4.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku rolnego od osób prawnych
5.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku leśnego od osób fizycznych
6.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku leśnego od osób prawnych
7.	Prowadzenie spraw w zakresie podatku od środków transportowych
8.	Prowadzenie spraw w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
9.	Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
10.	Wniosek o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu
11.	Wniosek o wydanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego
12.	Wniosek o ulgę w spłacie zobowiązań podatkowych
13.	Wniosek o zatwierdzenie podziału nieruchomości

5. Pytanie

Zamawiający, w rozdziale Przygotowanie oraz przeprowadzenie szkoleń w zakresie użytkowania i administrowania dostarczonym oprogramowaniem (m.in.: EOD, Portalu eUsług) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) zawarł wymagania dot. szkoleń, w tym „Do każdego modułu wspomagającego obsługę obszarów działalności urzędu, Zamawiający wskaże osoby, które Wykonawca przeszkoli” oraz kolejne „Wykonawca zapewni:

a) rekrutację uczestników szkoleń spośród pracowników urzędu zapewniając im możliwość wyboru terminu szkolenia”. Należy stwierdzić, że te dwa wymagania się wykluczają, prosimy o usunięcie wymagania dot. rekrutacji.

Prosimy również o wyraźne rozgraniczenie wymagań dot. szkoleń z EOD i szkoleń z pozostałych systemów, gdyż charakterystyka opisanych w tym rozdziale szkoleń wskazuje jedynie na szkolenia z zakresu EOD (łatwo to odczytać z treści wymagań), tymczasem praktycznie niemożliwe jest ustalenie, które z tych wymagań dotyczą portalu e-usług.

Wnosimy o wyjaśnienie przedstawionych wątpliwości, bowiem jest to podstawowy warunek prawidłowego przygotowania oferty, zapewnienia porównywalności składanych ofert i przestrzegania zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i wykreśla w Załączniku Nr 2 SIWZ, w rozdziale „Zakres 6 - Przygotowanie oraz przeprowadzenie szkoleń w zakresie użytkowania i administrowania dostarczonym oprogramowaniem (m.in.: EOD, Portalu eUsług)”, w „Tabeli 2 Minimalny zakres szkoleń” zapis pkt. 11 p.pkt.1) lit a) dot. rekrutacji.

Zamawiający oczekuje, że ilość oraz program szkoleń powinny gwarantować użytkownikom systemu zapoznanie się z wszystkimi funkcjonalnościami jakie dostarczane systemy oferują i pozwalać pracownikom na rozpoczęcie pracy w systemach. Jednocześnie Zamawiający nie stawia konkretnych wymagań dot. pozostałych poza EOD szkoleniami.

6. Pytanie

§ 18 ust. 1 pkt 1) lit. a, lit e - Załącznika nr 8 do SIWZ — Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem, aby w § 18 ust. 1 pkt 1) lit.a i lite Umowy słowo „opóźnienie” zostało zastąpione poprawnym terminologicznie pojęciem „zwłoki”. Zamawiający w § 18 wzoru Umowy precyzując karę używa określenia „opóźnienie” a nie „zwłoka”. Wnoskujemy o zmianę nazewnictwa przyczyny naliczenia kary z „opóźnienia” na „zwłokę”, która jasno wskazuje na winę jednej ze stron, podczas gdy opóźnienie nie musi wynikać z opieszałości jedynie wykonawcy, równie dobrze może mieć na to wpływ działanie Zamawiającego, itd. Zgodnie z powszechnym poglądem przyjętym w orzecznictwie kara umowna może zostać przyznana tylko i wyłącznie w przypadku zwłoki, to jest działania zawinionego ze strony Wykonawcy. Nie ma możliwości obciążenia Wykonawcy karą umowną w sytuacji niezawinionego opóźnienia, zmiana terminologii jest zatem zabiegiem który umożliwi operowanie poprawnymi pojęciami prawnymi. Czy istnieje uzasadnienie, aby wykonawcę obciążać skutkami okoliczności niezawinionych.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dokonał zmiany zapisów mówiących o opóźnieniu w § 18 Załącznika nr 8 SIWZ – Wzorce umowy na zwłokę – odpowiedź na pytanie 2.

7. Wniosek o zmianę

§ 5 ust. 10 Załącznika nr 8 do SIWZ - Wzór umowy

Proponujemy następującą treść § 5 ust. 10:

„W przypadku naliczenia przez Zamawiającego kar, o których mowa w § 18 Zamawiający dokona potrącenia należnej kwoty z faktury wystawionej przez Wykonawcę, a Wykonawca wyraża na to zgodę. **Każdorazowe potrącenie kary umownej wymaga uzasadnienia**”.

Odpowiedź na wniosek

„Uzasadnienie” naliczenia kary zostanie uwzględnione w formie uwag lub zastrzeżeń w protokole odbioru, o którym mowa w §5 ust. 5 Wzoru Umowy.

8. Wniosek o zmianę

§ 18 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ - Wzór umowy

Proponujemy następującą treść § 18 ust. 2:

„Jeżeli kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach przewidzianych w Kodeksie cywilnym do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”

Odpowiedź na wniosek

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany w treści Umowy i dokonuje zmiany § 18 ust. 2 w Załączniku nr 8 SIWZ - Wzorce umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „Jeżeli kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach przewidzianych w Kodeksie cywilnym do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”.

9. Wniosek o zmianę

par. 12 ust. 16 Załącznika nr 8 do SIWZ — Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę brzmienia postanowienia na następujące

„W przypadku złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o odstąpieniu od Umowy wywołującym skutek wyłącznie w stosunku do jej części, gwarancja w zakresie części przedmiotu Umowy nieobjętej skutkiem odstąpienia trwa od pierwotnego odbioru wdrożenia zgodnie z ust. 2 niniejszego paragrafu”.

Odpowiedź na wniosek

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru Umowy w tym zakresie.

10. Wniosek o zmianę

§18 ust. 1 pkt 1) lit. c Załącznika nr 8 do SIWZ - Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę brzmienia postanowienia na następujące:

„w przypadku, gdy Wykonawca będzie przetwarzał powierzone dane osobowe niezgodnie z treścią niniejszej Umowy, udostępni je osobie nieupoważnionej lub Urząd Ochrony Danych Osobowych stwierdzi, że Wykonawca nie respektuje zasad określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Zamawiający obciąży Wykonawcę karami pieniężnymi lub grzywnami nałożonymi tego powodu na Zamawiającego, a Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kwoty równej wartości uiszczonych kar lub grzywn, **jeżeli jego działanie będzie zawinione**”.

Odpowiedź na wniosek

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru Umowy w tym zakresie.

11. Pytanie

§ 14 ust. 8 Załącznika nr 8 do SIWZ — Wzór umowy

Proponujemy zmianę § 14 ust. 8 i przyjęcie jego następującego brzmienia:

„Wykonawca dostarczy Oprogramowanie na informatycznych nośnikach danych lub w innej postaci umożliwiającej prawidłową instalację tego Oprogramowania oraz certyfikaty autentyczności, klucze instalacyjne oraz inne dokumenty i zabezpieczenia o ile okażą się konieczne do korzystania z Oprogramowania najpóźniej w dacie Odbioru tego Oprogramowania, chyba, że z U mowy wynika inna data przekazania.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru Umowy w tym zakresie.

12. Pytanie

§ 17 ust. 14 Załącznik nr 8 do SIWZ - Wzór umowy

Wykonawca wnosi o zmianę treści § 17 ust. 14 projektu umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się nie korzystać z uprawnienia do wypowiedzenia licencji z wyjątkiem przypadków, w których Zamawiający przekroczy warunki udzielonej licencji i naruszy autorskie prawa majątkowe przysługujące Wykonawcy oraz nie zaniecha naruszenia mimo wezwania Wykonawcy i wyznaczenia mu w tym celu odpowiedniego terminu, nie krótszego niż 30 dni. Wezwanie musi być wystosowane w formie pisemnej pod rygorem nieważności i musi zawierać wyraźne zastrzeżenie, że Wykonawca będzie uprawniony do wypowiedzenia licencji w przypadku niezaprzestania dopuszczania się przez Zamawiającego wyraźnie i precyzyjnie wymienionych naruszeń. W przypadku wypowiedzenia licencji z tej przyczyny termin wypowiedzenia licencji wynosi 30 (słownie: trzydzieści) dni, ze skutkiem na koniec miesiąca”.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru Umowy w tym zakresie.

13. Pytanie

§ 16 ust. 3 Załącznik nr 8 do SIWZ - Wzór umowy

Wprowadzenie przez Zamawiającego do umowy postanowienia w § 16 ust. 3 Umowy - może umożliwić osobom trzecim korzystanie z opracowań oprogramowania, co jest działaniem na szkodę Wykonawcy. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zwielokrotnianie oprogramowania jest tylko i wyłącznie dla celów bezpieczeństwa i będzie wykorzystywane jedynie przez Zamawiającego. Wobec powyższego Wykonawca proponuje następujące brzmienie § 16 ust. 3;

Licencja na Standardowe Oprogramowanie Aplikacyjne obejmuje trwałe lub czasowe zwielokrotnianie Standardowego Oprogramowania Aplikacyjnego w całości lub w części, jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, w tym zwielokrotnianie dokonywane podczas wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przekazywania lub przechowywania Standardowego Oprogramowania Aplikacyjnego, w tym także utrwalanie i zwielokrotnianie dowolną techniką, w tym techniką zapisu magnetycznego lub techniką cyfrową, taką jak zapis na płycie CD, DVD, Blu-ray, urządzeniu z pamięcią flash lub jakimkolwiek innym nośniku pamięci **wyłącznie do wykorzystania przez Zamawiającego bez możliwości przekazywania (sprzedaży) osobom trzecim**”.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany do Umowy i dokonuje zmiany § 16 ust. 3 w Załączniku nr 8 SIWZ - Wzorce umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „3. Licencja na Standardowe Oprogramowanie Aplikacyjne obejmuje trwałe lub czasowe zwielokrotnianie Standardowego Oprogramowania Aplikacyjnego w całości lub w części, jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, w tym zwielokrotnianie dokonywane podczas wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przekazywania lub przechowywania Standardowego Oprogramowania Aplikacyjnego, w tym także utrwalanie i zwielokrotnianie dowolną techniką, w tym techniką zapisu magnetycznego lub techniką cyfrową, taką jak zapis na płycie CD, DVD, Blu-ray, urządzeniu z pamięcią flash lub jakimkolwiek innym nośniku pamięci **wyłącznie do wykorzystania przez Zamawiającego bez możliwości przekazywania (sprzedaży) osobom trzecim**”.

14. Pytanie

§ 14 ust. 1 Załącznika nr 8 do SIWZ — Wzór umowy

Czy do Wykonawcy należy wybór, czy przekazać prawa autorskie majątkowe czy udzieli licencji do korzystania ze wszystkich dóbr własności intelektualnej wykonanych lub dostarczonych w ramach Umowy? Ewentualnie wnosimy o zmianę § 14 ust. 1 wzoru umowy poprzez dodanie na końcu analizowanego postanowienia, że do Wykonawcy należy wybór formy przekazania praw własności intelektualnej do Przedmiotu Umowy.

Odpowiedź na pytanie

Wykonawca określi każdorazowo czy udziela licencji czy przekazuje prawa autorskie majątkowe.

15. Pytanie do VIII Warunki udziału w postępowaniu SIWZ - ust. 2

Zamawiający wymaga w SIWZ, aby osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wykazały się udziałem w co najmniej 2 projektach dotyczących utworzenia i udostępnienia e-usług o wartości **min. 500 000 zł brutto** każdy, podczas gdy wymagane doświadczenie Wykonawcy, którego Zamawiający wymaga to :

- co najmniej dwie usługi polegające na wdrożeniu Portalu e-Uслуг z modułem płatności wraz z integracją z systemem Elektronicznego Obiegu Dokumentów, o wartości **nie mniejszej niż 100 000 zł brutto** każda,
- co najmniej dwie usługi polegające na wdrożeniu systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów wraz z integracją z Systemami Dziedzicznymi, o wartości **nie mniejszej niż 100 000 zł brutto** każda.

Czy sformułowany w postępowaniu opis warunku doświadczenia osób skierowanych do realizacji zamówienia przez Wykonawcę nie jest nadmierny? Zdaniem Wykonawcy sformułowany w postępowaniu opis warunku doświadczenia osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia jest nieproporcjonalny do przedmiotu zamówienia i stanowi nieuzasadnioną barierę utrudniającą dostęp do ubiegania się o uzyskanie zamówienia przez wykonawców obiektywnie zdolnych do jego realizacji. Wymogi postawione przez Zamawiającego w znaczący sposób przekraczają poziom wystarczający do wykazania posiadania doświadczenia niezbędnego do należytej realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie

Wymagana kwota (500 000 zł) dotyczy wartości całego projektu bez względu na zakres rzeczowy pozostałych, poza wymaganymi dla każdej z osób zakresami, części projektu. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wartość całego projektu, w którym brały udział wskazane osoby wynosiła 500 000 zł brutto (tj. Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca wykazywał, że wartość części projektu realizowanej przez daną osobę – np. usługi programistyczne – wynosiła 500 000 zł).

16. Pytanie Załącznik nr 3 do SJWZ - Szczegółowy opis warunków gwarancji na usługę wdrożenia

Zamawiający, w Załączniku nr 3 do SIWZ - Szczegółowy opis warunków gwarancji na usługę wdrożenia —_Procedura podejmowania Prac Serwisowych zawarł **bardzo dokładne czasy realizacji Zgłoszenia** Serwisowego. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie, czy godziny wskazane w tym ustępie dla Stanu Krytycznego to godziny robocze. Jednocześnie Wykonawca informuje, że podobnie jak Zamawiający ustalił godziny robocze pracy Urzędu, również opieka gwarancyjna ma być wykonywana w tych godzinach, czyli faktycznie w godzinach pracy Urzędu. Wykonawca rozumie, że zakres godzinowy liczony jest w godzinach roboczych. Wykonawca prosi o potwierdzenie powyższej interpretacji.

Odpowiedź na pytanie

Wskazany czas dotyczy godzin roboczych.

17. Pytanie

Wykonawca wnosi o zmianę a dokładniej o usunięcie postanowienia w ust. 11 par. 17 wzoru umowy: "Niezależnie od postanowień poprzednich punktów, Wykonawca zezwala Zamawiającemu na korzystanie z wiedzy technicznej, organizacyjnej i innej, zawartej w przekazanych Zamawiającemu Oprogramowaniu, Dokumentacji i innych utworach. Wiedza ta może być wykorzystana w dowolny sposób przez Zamawiającego teraz i w przyszłości, w tym min. przekazana przez Zamawiającego osobom trzecim z nim współpracującym", które to postanowienie zdaniem Wykonawcy znacznie wykracza poza zakres zamówienia. Wykonawca może zezwolić na korzystanie z wiedzy technicznej, organizacyjnej i innej , zawartej jedynie w Dokumentacji Dedykowanej.

Wnosimy o wyjaśnienie przedstawionych wątpliwości, bowiem jest to podstawowy warunek prawidłowego przygotowania oferty, zapewnienia porównywalności składanych ofert i przestrzegania zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie

Zapis dotyczy możliwości skorzystania z dostarczonej w ramach Umowy wiedzy/dokumentacji przez podmiot nie będący stroną Umowy w przypadkach, kiedy np. obsługę informatyczną Urzędu pełniła będzie w ramach umowy outsourcingu współpracująca z Urzędem firma zewnętrzna. Zamawiający nie zamierza udostępniać wiedzy/dokumentacji innym podmiotom nie współpracującym z Zamawiającym.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT
Wojciech Giecko.....
